
 

  

                                                                                      ALLA DITTA 
                                                                                      MAX SERVICE 
                                                                                     PIAZZA RISORGIMENTO 
                                                                                     21016 LUINO 
                     
                                                                                     All’albo dell’Istituto 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per l’affidamento della concessione del servizio di erogazione 
tramite installazione di distributori automatici di bevande calde/fredde e snack presso le sedi 
dell’Istituto  Comprensivo Statale di Germignaga 
CIG 94525868BA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 VISTA la determina dirigenziale prot. n.4576 del 05/08/2022, con la quale è stata avviata una 

procedura per l’affidamento della gestione del servizio di ristoro tramite distributori automatici di 

bevande e snack; 

CONSIDERATO che con atto dirigenziale prot.n.4582 del 05/08/2022 è stata pubblicata una 

manifestazione d’interesse per la concessione del servizio in oggetto, 

CONSIDERATO che con nota prot. 5219 del 19/09/2022 è stata avviata una procedura negoziale 

ai sensi  

Dell’art.36 secondo comma lettera B. del D.lgs. n.50/2016 mediante lettera d’invito a presentare 

un’offerta all’azienda ammessa a partecipare 

 PRESO ATTO che l’offerta della Ditta è pervenuta nel termine previsto (ore 14.00 del giorno 

30/09/2022) 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica di apertura delle buste prot. n. 5664 del 11/10/2022 

all’uopo istituita in data 4/10/2022 con prot. n. 5498 

CONSIDERATI gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare la tabella di valutazione dei 

parametri tecnici ed economici che presentano le seguenti risultanze:  

 

 

°

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di GERMIGNAGA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via F. Filzi,21 - 21010 GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743    mail vaic82000e@istruzione.it 

Cod. fiscale 84002570129      posta certificata  vaic82000e@pec.istruzione.it 
Sito scuola: www.icsgermignaga.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0005887/U del 20/10/2022 11:22VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



       DITTA MAX SERVICE PIAZZA RISORGIMENTO 21016 

LUINO 

ALLEGATO 3 OFFERTA 

TECNICA 

Punti 24 

ALLEGATO 4 OFFERTA 

ECONOMICA 

Punti 50 

TOTALE Punti 74 

 
Valutata congrua l’offerta della Ditta, 
 

DETERMINA 

in via provvisoria, per le motivazioni espresse: 

1. di affidare alla ditta MAX SERVICE-Piazza Risorgimento 21016 Luino l’aggiudicazione 

della gara per i servizi di erogazione di bevande calde/fredde e snack tramite l’installazione 

di distributori automatici presso le sedi dell’Istituto Comprensivo Statale di Germignaga. 

2. di procedere all’aggiudicazione definitiva e alla successiva stipula del contratto 

subordinatamente all’acquisizione di tutta la documentazione relativa alle verifiche di cui al 

D.Lg. vo n.50/2016. 

3. di pubblicare il presente atto all’albo di istituto. 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere nei modi e nei termini previsti dalla legge. 

                                 

 

                                                                                                      
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                               dott.ssa Eliana Frigerio  
                                                                                                                                      firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. s.m.i.  

               e norme collegate   
                       

      
 

 

 


		2022-10-19T14:15:17+0200
	ELIANA FRIGERIO




